

試験証明書

依頼者：有限会社 埼玉通商

品 名：PUS2016

試験項目：厚さ ほか

平成28年 7月29日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成28年 8月 5日

カケン

〒332-0016

埼玉県川口市幸町1丁目22番2号

一般財団法人

カケンテスト

東京事業所 資材部

Tel (048)-258-9614 Fax (048)-258-3288

(旧 財団法人日本化学繊維検査協会)

記

試験項目		試験結果	試験方法
厚 さ (mm)		0.24	JIS L 1096 A法 荷重：23.5kPa
質 量 (g/m ²)		228.8	JIS L 1096 A法
引 張 強 さ (N)	た て	1260	JIS L 1096 A法 (ラベルストリップ法) 試 料 幅：3cm つかみ間隔：20cm 引 張 速 度：20cm/min 試 験 機：定速伸長形
	よ こ	925	
伸 び 率 (%)	た て	26.2	JIS L 1096 A-1法 (シングルツグ法) 試 料 幅：10cm 引 張 速 度：10cm/min
	よ こ	31.6	
引 裂 強 さ (N)	た て	75.7	JIS L 1092 A法 (低水圧法)
	よ こ	68.2	
耐 水 度 (mm)		2000 以上	JIS L 0842 第3露光法
耐光堅ろう度 (級)	変退色	3	※ 紫外線カット素材の加工効果 統一評価方法 (日本化学繊維協会) 分光光度計・全波長域平均法
紫外線遮蔽率 (%)	全 体	99.9 以上	※ 紫外線カット素材の加工効果 統一評価方法 (日本化学繊維協会) 分光光度計・全波長域平均法
	A 波	99.8	
	B 波	99.9 以上	
<参考> 透 過 率 (%)	305nm	0.0	※ 紫外線カット素材の加工効果 統一評価方法 (日本化学繊維協会) 分光光度計・全波長域平均法
	360nm	0.1	
遮 光 率 (%)		95.35	JIS L 1055 A法 照度：100,000lx

※ 試験条件 試験機器：日本分光製 紫外可視近赤外分光光度計-V770

標準白板：硫酸バリウム

スリット巾：5nm

測定波長領域：280～400nm A波：320～400nm B波：280～320nm

ただし、バンドパスフィルターを積分球と検出器の間に設置した。